1,000.—Po wy
płatę strony interesowane zechcą. zgłosić
się do podpisanych w ciągu 6 miesięcy,
z nadmienieniem, że po upływie tego
terminu podział nastąpi wyłącznie mię
dzy osobami, które zgłosiły się przed u-
pływetn 6 miesięcy, a to z art. 809 k. c. f.

Warszawa d. 17 (29) Marca 1892 r.
Józef Lipszyc, Próżna Nr. 7. 618
Maurycy Marber. Karmelicka Nr. 11.

każdego tomiku kop. 30, z
przesyłką 40 kop.

Przy kolei, komedja w 1-ym akcie
p. Jbrdana.

Zięć dla parady, komedja w 1-ym
akcie przez Józefa Blizińskiego.

Ciekawość — pierwszy stopień
do piekła, przysłowie dramatyczne
w 1-ym akcie wierszem przez J.